
Prefeitura Municipal

Ibaiti
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.ibaiti.pr.gov.br/licitacao/detalhe/2033/

Código da publicação: 2033

Data da emissão do comprovante: 04/07/2025 19:06:57

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 20/2023

N° do Processo/Ano: 180/2023

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 17/05/2023 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 17/04/2023 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 17/04/2023 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: R$ 178.930,00
Objeto:
Pregão com registro de preço para contratação de empresa especializada para prestação de serviços
de fiscalização eletrônica de veículos por meio de um Software Web de leitura automática de placas,
utilizando tecnologia de Reconhecimento Óptico de Caracteres (OCR - Optical Character
Recognition), fornecimento dos equipamentos necessários para o funcionamento e instalação dos
itens e equipamentos e de solução de videomonitoramento, atendendo as necessidades do Município
conforme condições, quantidade e exigências estabelecidas neste edital e seu anexos.
Resumo:
Integra do Processo: Vol. I, Vol. II

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
17/05/2023 00:00:00 PREGÃO E. N°20 - 2023 VOL. I Baixar

17/05/2023 00:00:00 PREGÃO E. N°20- 2023 PMI VOL. II Baixar

https://www.ibaiti.pr.gov.br/licitacao/detalhe/2033/ppregao-com-registro-de-preco-para-contratacao-de-empresa-especializada-para-prestacao-de-servicos-de-fiscalizacao-eletronica-de-veiculos-por-meio-de-um-software-web-de-leitura-automatica-de-placas-utilizando-tecnologia-de-reconhecimento-optico-de-caracteres-ocr-optical-character-recognitio/
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/uploads/files/Andreia/PREG%C3%83O%202023%20PMI/PREG%C3%83O%20E.%20N%C2%B020-%202023%20%20PMI%20COMPLETO/PREG%C3%83O%20E.%20N%C2%B020%20-%202023%20VOL.%20I.pdf
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/uploads/files/Andreia/PREG%C3%83O%202023%20PMI/PREG%C3%83O%20E.%20N%C2%B020-%202023%20%20PMI%20COMPLETO/PREG%C3%83O%20E.%20N%C2%B020-%202023%20PMI%20VOL.%20II.pdf
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1e2af54091f6c719a6ec33f0d3d13510.pdf
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f85f08493d0c7ef558ef001e9607fadb.pdf


Prefeitura Municipal

Ibaiti
Paraná

Data Nome documento Arquivo
04/05/2023 00:00:00 Mapa - Locais a serem monitorados.zip Baixar

04/05/2023 00:00:00 FOTOS DOS LOCAIS A SEREM MONITORADOS.pdf Baixar

04/05/2023 00:00:00 EDITAL PE0202022.pdf Baixar

04/05/2023 00:00:00 AVISO PE0202023.pdf Baixar

https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/o_1gvjusgkl1l36isq1v6l18lfl5916.zip
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/o_1gvjus7f72tp13jcuus1rhl1p8tv.pdf
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/o_1gvjurm5m1fikgee8o612jet7bo.pdf
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/E9giGond.pdf

